28   2CSC 007 080 D0302 | Solutions pour la distribution d'énergie basse tension
Disjoncteurs modulaires magnétothermiques
Série S 200
Données Electriques
Normes IEC/EN
UL/CSA
Pôles
Caractéristiques de déclenchement

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1 6 46490 1 S 201-B 6 2CDS251001R0065 0,125 10
10 46380 5 S 201-B 10 2CDS251001R0105 0,125 10
13 46500 7 S 201-B 13 2CDS251001R0135 0,125 10
16 57863 9 S 201-B 16 2CDS251001R1165 0,125 10
20 (1) 46510 6 S 201-B 20 2CDS251001R0205 0,125 10
25 46520 5 S 201-B 25 2CDS251001R0255 0,125 10
32 (2) 46530 4 S 201-B 32 2CDS251001R0325 0,125 10
40 (3) 46540 3 S 201-B 40 2CDS251001R0405 0,125 10
50 55092 5 S 201-B 50 2CDS251001R0505 0,125 10
63 55093 2 S 201-B 63 2CDS251001R0635 0,125 10
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
2 6 46640 0 S 202-B 6 2CDS252001R0065 0,250 5
10 46660 8 S 202-B 10 2CDS252001R0105 0,250 5
13 46670 7 S 202-B 13 2CDS252001R0135 0,250 5
16 46690 5 S 202-B 16 2CDS252001R0165 0,250 5
20 46700 1 S 202-B 20 2CDS252001R0205 0,250 5
25 46710 0 S 202-B 25 2CDS252001R0255 0,250 5
32 46720 9 S 202-B 32 2CDS252001R0325 0,250 5
40 46740 7 S 202-B 40 2CDS252001R0405 0,250 5
50 55094 9 S 202-B 50 2CDS252001R0505 0,250 5
63 55095 6 S 202-B 63 2CDS252001R0635 0,250 5
UBmax 440 V ~
3 6 46860 2 S 203-B 6 2CDS253001R0065 0,375 1
10 46870 1 S 203-B 10 2CDS253001R0105 0,375 1
13 46890 9 S 203-B 13 2CDS253001R0135 0,375 1
16 46900 5 S 203-B 16 2CDS253001R0165 0,375 1
20 (1) 46910 4 S 203-B 20 2CDS253001R0205 0,375 1
25 46920 3 S 203-B 25 2CDS253001R0255 0,375 1
32 (2) 46930 2 S 203-B 32 2CDS253001R0325 0,375 1
40 (3) 46940 1 S 203-B 40 2CDS253001R0405 0,375 1
50 55096 3 S 203-B 50 2CDS253001R0505 0,375 1
63 55097 0 S 203-B 63 2CDS253001R0635 0,375 1
S 201-B
S 202-B
S 200 - Courbe B
Fonction: protection et contrôle des circuits contre les surcharges et les courts-circuits;

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
4 6 52895 5 S 204-B 6 2CDS254001R0065 0,500 1
10 52896 2 S 204-B 10 2CDS254001R0105 0,500 1
13 52897 9 S 204-B 13 2CDS254001R0135 0,500 1
16 52898 6 S 204-B 16 2CDS254001R0165 0,500 1
20 52899 3 S 204-B 20 2CDS254001R0205 0,500 1
25 52900 6 S 204-B 25 2CDS254001R0255 0,500 1
32 52901 3 S 204-B 32 2CDS254001R0325 0,500 1
40 52902 0 S 204-B 40 2CDS254001R0405 0,500 1
50 55098 7 S 204-B 50 2CDS254001R0505 0,500 1
63 55099 4 S 204-B 63 2CDS254001R0635 0,500 1
N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1+N 6 53158 0 S 201-B 6 NA 2CDS251103R0065 0,250 5
10 53159 7 S 201-B 10 NA 2CDS251103R0105 0,250 5
13 53160 3 S 201-B 13 NA 2CDS251103R0135 0,250 5
16 53161 0 S 201-B 16 NA 2CDS251103R0165 0,250 5
20 (1) 53162 7 S 201-B 20 NA 2CDS251103R0205 0,250 5
25 53163 4 S 201-B 25 NA 2CDS251103R0255 0,250 5
32 (2) 53164 1 S 201-B 32 NA 2CDS251103R0325 0,250 5
40 (3) 53165 8 S 201-B 40 NA 2CDS251103R0405 0,250 5
50 53615 8 S 201-B 50 NA 2CDS251103R0505 0,250 5
63 53614 1 S 201-B 63 NA 2CDS251103R0635 0,250 5
UBmax 440 V ~
3+N 6 53228 0 S 203-B 6 NA 2CDS253103R0065 0,250 5
10 53229 7 S 203-B 10 NA 2CDS253103R0105 0,250 5
13 53230 3 S 203-B 13 NA 2CDS253103R0135 0,250 5
16 53231 0 S 203-B 16 NA 2CDS253103R0165 0,250 5
20 (1) 53232 7 S 203-B 20 NA 2CDS253103R0205 0,250 5
25 53233 4 S 203-B 25 NA 2CDS253103R0255 0,250 5
32 (2) 53234 1 S 203-B 32 NA 2CDS253103R0325 0,250 5
40 (3) 53235 8 S 203-B 40 NA 2CDS253103R0405 0,250 5
50 53616 5 S 203-B 50 NA 2CDS253103R0505 0,250 5
63 53617 2 S 203-B 63 NA 2CDS253103R0635 0,250 5
2C
S
C

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1 0,5 52329 5 S 201-C 0.5 2CDS251001R0984 0,125 10
1 52331 8 S 201-C 1 2CDS251001R0014 0,125 10
1,6 52330 1 S 201-C 1.6 2CDS251001R0974 0,125 10
2 52332 5 S 201-C 2 2CDS251001R0024 0,125 10
3 52333 2 S 201-C 3 2CDS251001R0034 0,125 10
4 52334 9 S 201-C 4 2CDS251001R0044 0,125 10
6 46400 0 S 201-C 6 2CDS251001R0064 0,125 10
8 46410 9 S 201-C 8 2CDS251001R0084 0,125 10
10 46420 8 S 201-C 10 2CDS251001R0104 0,125 10
13 46430 7 S 201-C 13 2CDS251001R0134 0,125 10
16 46440 6 S 201-C 16 2CDS251001R0164 0,125 10
20 (1) 46450 5 S 201-C 20 2CDS251001R0204 0,125 10
25 46460 4 S 201-C 25 2CDS251001R0254 0,125 10
32 (2) 46470 3 S 201-C 32 2CDS251001R0324 0,125 10
40 (3) 46480 2 S 201-C 40 2CDS251001R0404 0,125 10
50 55100 7 S 201-C 50 2CDS251001R0504 0,125 10
63 55101 4 S 201-C 63 2CDS251001R0634 0,125 10
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
2 0,5 52335 6 S 202-C 0.5 2CDS252001R0984 0,250 5
1 52336 3 S 202-C 1 2CDS252001R0014 0,250 5
1,6 52337 0 S 202-C 1.6 2CDS252001R0974 0,250 5
2 52338 7 S 202-C 2 2CDS252001R0024 0,250 5
3 52339 4 S 202-C 3 2CDS252001R0034 0,250 5
4 52340 0 S 202-C 4 2CDS252001R0044 0,250 5
6 46550 2 S 202-C 6 2CDS252001R0064 0,250 5
8 46560 1 S 202-C 8 2CDS252001R0084 0,250 5
10 46570 0 S 202-C 10 2CDS252001R0104 0,250 5
13 46580 9 S 202-C 13 2CDS252001R0134 0,250 5
16 46590 8 S 202-C 16 2CDS252001R0164 0,250 5
20 46600 4 S 202-C 20 2CDS252001R0204 0,250 5
25 46610 3 S 202-C 25 2CDS252001R0254 0,250 5
32 46620 2 S 202-C 32 2CDS252001R0324 0,250 5
40 46630 1 S 202-C 40 2CDS252001R0404 0,250 5
50 55104 5 S 202-C 50 2CDS252001R0504 0,250 5
63 55105 2 S 202-C 63 2CDS252001R0634 0,250 5
S 200 - Courbe C
Fonction: protection et contrôle des circuits contre les surcharges et les courts-circuits;

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~
3 0,5 52341 7 S 203-C 0.5 2CDS253001R0984 0,375 1
1 52342 4 S 203-C 1 2CDS253001R0014 0,375 1
1,6 52343 1 S 203-C 1.6 2CDS253001R0974 0,375 1
2 52344 8 S 203-C 2 2CDS253001R0024 0,375 1
3 52345 5 S 203-C 3 2CDS253001R0034 0,375 1
4 52346 2 S 203-C 4 2CDS253001R0044 0,375 1
6 46750 6 S 203-C 6 2CDS253001R0064 0,375 1
8 46760 5 S 203-C 8 2CDS253001R0084 0,375 1
10 46780 3 S 203-C 10 2CDS253001R0104 0,375 1
13 46790 2 S 203-C 13 2CDS253001R0134 0,375 1
16 46800 8 S 203-C 16 2CDS253001R0164 0,375 1
20 (1) 46810 7 S 203-C 20 2CDS253001R0204 0,375 1
25 46820 6 S 203-C 25 2CDS253001R0254 0,375 1
32 (2) 46830 5 S 203-C 32 2CDS253001R0324 0,375 1
40 (3) 46840 4 S 203-C 40 2CDS253001R0404 0,375 1
50 55106 9 S 203-C 50 2CDS253001R0504 0,375 1
63 55107 6 S 203-C 63 2CDS253001R0634 0,375 1
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
4 0,5 52911 2 S 204-C 0.5 2CDS254001R0984 0,500 1
1 52912 9 S 204-C 1 2CDS254001R0014 0,500 1
1,6 52913 6 S 204-C 1.6 2CDS254001R0974 0,500 1
2 52914 3 S 204-C 2 2CDS254001R0024 0,500 1
3 52915 0 S 204-C 3 2CDS254001R0034 0,500 1
4 52916 7 S 204-C 4 2CDS254001R0044 0,500 1
6 52917 4 S 204-C 6 2CDS254001R0064 0,500 1
8 52918 1 S 204-C 8 2CDS254001R0084 0,500 1
10 52919 8 S 204-C 10 2CDS254001R0104 0,500 1
13 52920 4 S 204-C 13 2CDS254001R0134 0,500 1
16 52921 1 S 204-C 16 2CDS254001R0164 0,500 1
20 52922 8 S 204-C 20 2CDS254001R0204 0,500 1
25 52923 5 S 204-C 25 2CDS254001R0254 0,500 1
32 52924 2 S 204-C 32 2CDS254001R0324 0,500 1
40 52925 9 S 204-C 40 2CDS254001R0404 0,500 1
50 55110 6 S 204-C 50 2CDS254001R0504 0,500 1
63 55111 3 S 204-C 63 2CDS254001R0634 0,500 1
2C
S
C
00

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1+N 0,5 53166 5 S 201-C 0.5 NA 2CDS251103R0984 0,250 5
1 53167 2 S 201-C 1 NA 2CDS251103R0014 0,250 5
1,6 53168 9 S 201-C 1.6 NA 2CDS251103R0974 0,250 5
2 53169 6 S 201-C 2 NA 2CDS251103R0024 0,250 5
3 53170 2 S 201-C 3 NA 2CDS251103R0034 0,250 5
4 53172 6 S 201-C 4 NA 2CDS251103R0044 0,250 5
6 53173 3 S 201-C 6 NA 2CDS251103R0064 0,250 5
8 53174 0 S 201-C 8 NA 2CDS251103R0084 0,250 5
10 53175 7 S 201-C 10 NA 2CDS251103R0104 0,250 5
13 53176 4 S 201-C 13 NA 2CDS251103R0134 0,250 5
16 53177 1 S 201-C 16 NA 2CDS251103R0164 0,250 5
20 (1) 53178 8 S 201-C 20 NA 2CDS251103R0204 0,250 5
25 53179 5 S 201-C 25 NA 2CDS251103R0254 0,250 5
32 (2) 53180 1 S 201-C 32 NA 2CDS251103R0324 0,250 5
40 (3) 53181 8 S 201-C 40 NA 2CDS251103R0404 0,250 5
50 55102 1 S 201-C 50 NA 2CDS251103R0504 0,290 5
63 55103 8 S 201-C 63 NA 2CDS251103R0634 0,290 5
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
3+N 0,5 53236 5 S 203-C 0.5 NA 2CDS253103R0984 0,500 1
1 53237 2 S 203-C 1 NA 2CDS253103R0014 0,500 1
1,6 53238 9 S 203-C 1.6 NA 2CDS253103R0974 0,500 1
2 53240 2 S 203-C 2 NA 2CDS253103R0024 0,500 1
3 53241 9 S 203-C 3 NA 2CDS253103R0034 0,500 1
4 53242 6 S 203-C 4 NA 2CDS253103R0044 0,500 1
6 53243 3 S 203-C 6 NA 2CDS253103R0064 0,500 1
8 53244 0 S 203-C 8 NA 2CDS253103R0084 0,500 1
10 53245 7 S 203-C 10 NA 2CDS253103R0104 0,500 1
13 53246 4 S 203-C 13 NA 2CDS253103R0134 0,500 1
16 53247 1 S 203-C 16 NA 2CDS253103R0164 0,500 1
20 (1) 53248 8 S 203-C 20 NA 2CDS253103R0204 0,500 1
25 53249 5 S 203-C 25 NA 2CDS253103R0254 0,500 1
32 (2) 53250 1 S 203-C 32 NA 2CDS253103R0324 0,500 1
40 (3) 53251 8 S 203-C 40 NA 2CDS253103R0404 0,500 1
50 55108 3 S 203-C 50 NA 2CDS253103R0504 0,580 1
63 55109 0 S 203-C 63 NA 2CDS253103R0634 0,580 1
Avec déconnexion neutre NA
1) compatible avec les réchauffeurs à flux de 12 kW
2) compatible avec les réchauffeurs à flux de 18 kW

3 52333 2 S 201-D 3 2CDS251001R0034 0,125 10
4 52334 9 S 201-D 4 2CDS251001R0044 0,125 10
6 46400 0 S 201-D 6 2CDS251001R0064 0,125 10
8 46410 9 S 201-D 8 2CDS251001R0084 0,125 10
10 46420 8 S 201-D 10 2CDS251001R0104 0,125 10
13 46430 7 S 201-D 13 2CDS251001R0134 0,125 10
16 46440 6 S 201-D 16 2CDS251001R0164 0,125 10
20 (1) 46450 5 S 201-D 20 2CDS251001R0204 0,125 10
25 46460 4 S 201-D 25 2CDS251001R0254 0,125 10
32 (2) 46470 3 S 201-D 32 2CDS251001R0324 0,125 10
40 (3) 46480 2 S 201-D 40 2CDS251001R0404 0,125 10
50 55100 7 S 201-D 50 2CDS251001R0504 0,125 10
63 55101 4 S 201-D 63 2CDS251001R0634 0,125 10
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
2 0,5 53048 4 S 202-D 0.5 2CDS252001R0981 0,250 5
1 53049 1 S 202-D 1 2CDS252001R0011 0,250 5
1,6 53050 7 S 202-D 1.6 2CDS252001R0971 0,250 5
2 53051 4 S 202-D 2 2CDS252001R0021 0,250 5
3 53052 1 S 202-D 3 2CDS252001R0031 0,250 5
4 53053 8 S 202-D 4 2CDS252001R0041 0,250 5
6 53054 5 S 202-D 6 2CDS252001R0061 0,250 5
8 53055 2 S 202-D 8 2CDS252001R0081 0,250 5
10 53058 3 S 202-D 10 2CDS252001R0101 0,250 5
13 53060 6 S 202-D 13 2CDS252001R0131 0,250 5
16 53061 3 S 202-D 16 2CDS252001R0161 0,250 5
20 53063 7 S 202-D 20 2CDS252001R0201 0,250 5
25 53064 4 S 202-D 25 2CDS252001R0251 0,250 5
32 53065 1 S 202-D 32 2CDS252001R0321 0,250 5
40 53066 8 S 202-D 40 2CDS252001R0401 0,250 5
50 55203 5 S 202-D 50 2CDS252001R0501 0,250 5
63 55204 2 S 202-D 63 2CDS252001R0631 0,250 5
S 200 - Courbe D

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~
3 0,5 53081 1 S 203-D 0.5 2CDS253001R0981 0,375 1
1 53082 8 S 203-D 1 2CDS253001R0011 0,375 1
1,6 53083 5 S 203-D 1.6 2CDS253001R0971 0,375 1
2 53084 2 S 203-D 2 2CDS253001R0021 0,375 1
3 53085 9 S 203-D 3 2CDS253001R0031 0,375 1
4 53086 6 S 203-D 4 2CDS253001R0041 0,375 1
6 53088 0 S 203-D 6 2CDS253001R0061 0,375 1
8 53089 7 S 203-D 8 2CDS253001R0081 0,375 1
10 53090 3 S 203-D 10 2CDS253001R0101 0,375 1
13 53091 0 S 203-D 13 2CDS253001R0131 0,375 1
16 53092 7 S 203-D 16 2CDS253001R0161 0,375 1
20 (1) 53093 4 S 203-D 20 2CDS253001R0201 0,375 1
25 53094 1 S 203-D 25 2CDS253001R0251 0,375 1
32 (2) 53095 8 S 203-D 32 2CDS253001R0321 0,375 1
40 (3) 53096 5 S 203-D 40 2CDS253001R0401 0,375 1
50 55205 9 S 203-D 50 2CDS253001R0501 0,375 1
63 55206 6 S 203-D 63 2CDS253001R0631 0,375 1
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
4 0,5 53112 2 S 204-D 0.5 2CDS254001R0981 0,500 1
1 53113 9 S 204-D 1 2CDS254001R0011 0,500 1
1,6 53114 6 S 204-D 1.6 2CDS254001R0971 0,500 1
2 53115 3 S 204-D 2 2CDS254001R0021 0,500 1
3 53116 0 S 204-D 3 2CDS254001R0031 0,500 1
4 53117 7 S 204-D 4 2CDS254001R0041 0,500 1
6 53118 4 S 204-D 6 2CDS254001R0061 0,500 1
8 53119 1 S 204-D 8 2CDS254001R0081 0,500 1
10 53120 7 S 204-D 10 2CDS254001R0101 0,500 1
13 53121 4 S 204-D 13 2CDS254001R0131 0,500 1
16 53122 1 S 204-D 16 2CDS254001R0161 0,500 1
20 53123 8 S 204-D 20 2CDS254001R0201 0,500 1
25 53129 0 S 204-D 25 2CDS254001R0251 0,500 1
32 53130 6 S 204-D 32 2CDS254001R0321 0,500 1
40 53131 3 S 204-D 40 2CDS254001R0401 0,500 1
50 55209 7 S 204-D 50 2CDS254001R0501 0,500 1
63 55210 3 S 204-D 63 2CDS254001R0631 0,500 1
1) compatible avec les réchauffeurs à flux de 12 kW
2) compatible avec les réchauffeurs à flux de 18 kW
3) compatible avec les réchauffeurs à flux de 21, 24 et 27 kW
4) UBmax 125 V … à 2 pôles connectés en série

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1+N 0,5 53197 9 S 201-D 0.5 NA 2CDS251103R0981 0,250 5
1 53198 6 S 201-D 1 NA 2CDS251103R0011 0,250 5
1,6 53199 3 S 201-D 1.6 NA 2CDS251103R0971 0,250 5
2 53200 6 S 201-D 2 NA 2CDS251103R0021 0,250 5
3 53201 3 S 201-D 3 NA 2CDS251103R0031 0,250 5
4 53202 0 S 201-D 4 NA 2CDS251103R0041 0,250 5
6 53203 7 S 201-D 6 NA 2CDS251103R0061 0,250 5
8 53204 4 S 201-D 8 NA 2CDS251103R0081 0,250 5
10 53205 1 S 201-D 10 NA 2CDS251103R0101 0,250 5
13 53206 8 S 201-D 13 NA 2CDS251103R0131 0,250 5
16 53209 9 S 201-D 16 NA 2CDS251103R0161 0,250 5
20 (1) 53210 5 S 201-D 20 NA 2CDS251103R0201 0,250 5
25 53211 2 S 201-D 25 NA 2CDS251103R0251 0,250 5
32 (2) 53212 9 S 201-D 32 NA 2CDS251103R0321 0,250 5
40 (3) 53213 6 S 201-D 40 NA 2CDS251103R0401 0,250 5
50 55201 1 S 201-D 50 NA 2CDS251103R0501 0,290 5
63 55202 8 S 201-D 63 NA 2CDS251103R0631 0,290 5
UBmax 440 V ~
3+N 0,5 53276 1 S 203-D 0.5 NA 2CDS253103R0981 0,500 1
1 53277 8 S 203-D 1 NA 2CDS253103R0011 0,500 1
1,6 53278 5 S 203-D 1.6 NA 2CDS253103R0971 0,500 1
2 53279 2 S 203-D 2 NA 2CDS253103R0021 0,500 1
3 53280 8 S 203-D 3 NA 2CDS253103R0031 0,500 1
4 53281 5 S 203-D 4 NA 2CDS253103R0041 0,500 1
6 53282 2 S 203-D 6 NA 2CDS253103R0061 0,500 1
8 53283 9 S 203-D 8 NA 2CDS253103R0081 0,500 1
10 53284 6 S 203-D 10 NA 2CDS253103R0101 0,500 1
13 53286 0 S 203-D 13 NA 2CDS253103R0131 0,500 1
16 53287 7 S 203-D 16 NA 2CDS253103R0161 0,500 1
20 (1) 53288 4 S 203-D 20 NA 2CDS253103R0201 0,500 1
25 53289 1 S 203-D 25 NA 2CDS253103R0251 0,500 1
32 (2) 53290 7 S 203-D 32 NA 2CDS253103R0321 0,500 1
40 (3) 53291 4 S 203-D 40 NA 2CDS253103R0401 0,500 1
50 55207 3 S 203-D 50 NA 2CDS253103R0501 0,580 1
63 55208 0 S 203-D 63 NA 2CDS253103R0631 0,580 1
Avec déconnexion neutre NA
1) compatible avec les réchauffeurs à flux de 12 kW
2) compatible avec les réchauffeurs à flux de 18 kW

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1 6 54942 4 S 201 M-B 6 2CDS271001R0065 0,125 10
10 54943 1 S 201 M-B 10 2CDS271001R0105 0,125 10
13 54944 8 S 201 M-B 13 2CDS271001R0135 0,125 10
16 54945 5 S 201 M-B 16 2CDS271001R0165 0,125 10
20 (1) 54946 2 S 201 M-B 20 2CDS271001R0205 0,125 10
25 54947 9 S 201 M-B 25 2CDS271001R0255 0,125 10
32 (2) 54948 6 S 201 M-B 32 2CDS271001R0325 0,125 10
40 (3) 54949 3 S 201 M-B 40 2CDS271001R0405 0,125 10
50 54381 1 S 201 M-B 50 2CDS271001R0505 0,125 10
63 54382 8 S 201 M-B 63 2CDS271001R0635 0,125 10
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
2 6 54958 5 S 202 M-B 6 2CDS272001R0065 0,250 5
10 54959 2 S 202 M-B 10 2CDS272001R0105 0,250 5
13 54960 8 S 202 M-B 13 2CDS272001R0135 0,250 5
16 54961 5 S 202 M-B 16 2CDS272001R0165 0,250 5
20 54962 2 S 202 M-B 20 2CDS272001R0205 0,250 5
25 54963 9 S 202 M-B 25 2CDS272001R0255 0,250 5
32 54964 6 S 202 M-B 32 2CDS272001R0325 0,250 5
40 54965 3 S 202 M-B 40 2CDS272001R0405 0,250 5
50 54385 9 S 202 M-B 50 2CDS272001R0505 0,250 5
63 54386 6 S 202 M-B 63 2CDS272001R0635 0,250 5
UBmax 440 V ~
3 6 54966 0 S 203 M-B 6 2CDS273001R0065 0,375 1
10 54967 7 S 203 M-B 10 2CDS273001R0105 0,375 1
13 54968 4 S 203 M-B 13 2CDS273001R0135 0,375 1
16 54969 1 S 203 M-B 16 2CDS273001R0165 0,375 1
20 (1) 54970 7 S 203 M-B 20 2CDS273001R0205 0,375 1
25 54971 4 S 203 M-B 25 2CDS273001R0255 0,375 1
32 (2) 54972 1 S 203 M-B 32 2CDS273001R0325 0,375 1
40 (3) 54973 8 S 203 M-B 40 2CDS273001R0405 0,375 1
50 54387 3 S 203 M-B 50 2CDS273001R0505 0,375 1
63 54388 0 S 203 M-B 63 2CDS273001R0635 0,375 1
S 201 M-B
S 202 M-B
S 200 M - Courbe B
Fonction: protection et contrôle des circuits contre les surcharges et les courts-circuits;

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
4 6 54982 0 S 204 M-B 6 2CDS274001R0065 0,500 1
10 54983 7 S 204 M-B 10 2CDS274001R0105 0,500 1
13 54984 4 S 204 M-B 13 2CDS274001R0135 0,500 1
16 54985 1 S 204 M-B 16 2CDS274001R0165 0,500 1
20 54986 8 S 204 M-B 20 2CDS274001R0205 0,500 1
25 54987 5 S 204 M-B 25 2CDS274001R0255 0,500 1
32 54988 2 S 204 M-B 32 2CDS274001R0325 0,500 1
40 54989 9 S 204 M-B 40 2CDS274001R0405 0,500 1
50 54391 0 S 204 M-B 50 2CDS274001R0505 0,500 1
63 54392 7 S 204 M-B 63 2CDS274001R0635 0,500 1
1) compatible avec les réchauffeurs à flux de 12 kW
2) compatible avec les réchauffeurs à flux de 18 kW
3) compatible avec les réchauffeurs à flux de 21, 24 et 27 kW
4) UBmax 125 V … à 2 pôles connectés en série
S 204 M-B
S 201 M-B-NA
S 203 M-B-NA
N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1+N 6 54950 9 S 201 M-B 6 NA 2CDS271103R0065 0,250 5
10 54951 6 S 201 M-B 10 NA 2CDS271103R0105 0,250 5
13 54952 3 S 201 M-B 13 NA 2CDS271103R0135 0,250 5
16 54953 0 S 201 M-B 16 NA 2CDS271103R0165 0,250 5
20 (1) 54954 7 S 201 M-B 20 NA 2CDS271103R0205 0,250 5
25 54955 4 S 201 M-B 25 NA 2CDS271103R0255 0,250 5
32 (2) 54956 1 S 201 M-B 32 NA 2CDS271103R0325 0,250 5
40 (3) 54957 8 S 201 M-B 40 NA 2CDS271103R0405 0,250 5
50 54383 5 S 201 M-B 50 NA 2CDS271103R0505 0,250 5
63 54384 2 S 201 M-B 63 NA 2CDS271103R0635 0,250 5
UBmax 440 V ~
3+N 6 54974 5 S 203 M-B 6 NA 2CDS273103R0065 0,500 1
10 54975 2 S 203 M-B 10 NA 2CDS273103R0105 0,500 1
13 54976 9 S 203 M-B 13 NA 2CDS273103R0135 0,500 1
16 54977 6 S 203 M-B 16 NA 2CDS273103R0165 0,500 1
20 (1) 54978 3 S 203 M-B 20 NA 2CDS273103R0205 0,500 1
25 54979 0 S 203 M-B 25 NA 2CDS273103R0255 0,500 1
32 (2) 54980 6 S 203 M-B 32 NA 2CDS273103R0325 0,500 1
40 (3) 54981 3 S 203 M-B 40 NA 2CDS273103R0405 0,500 1
50 54389 7 S 203 M-B 50 NA 2CDS273103R0505 0,500 1
63 54390 3 S 203 M-B 63 NA 2CDS273103R0635 0,580 1
Avec déconnexion neutre NA
2C
S
C

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 253 V ~   72 V …
1 0,5 54990 5 S 201 M-C 0.5 2CDS271001R0984 0,125 10
1 54992 9 S 201 M-C 1 2CDS271001R0014 0,125 10
1,6 54991 2 S 201 M-C 1.6 2CDS271001R0974 0,125 10
2 54993 6 S 201 M-C 2 2CDS271001R0024 0,125 10
3 54994 3 S 201 M-C 3 2CDS271001R0034 0,125 10
4 54995 0 S 201 M-C 4 2CDS271001R0044 0,125 10
6 54996 7 S 201 M-C 6 2CDS271001R0064 0,125 10
8 54997 4 S 201 M-C 8 2CDS271001R0084 0,125 10
10 54998 1 S 201 M-C 10 2CDS271001R0104 0,125 10
13 54999 8 S 201 M-C 13 2CDS271001R0134 0,125 10
16 55000 0 S 201 M-C 16 2CDS271001R0164 0,125 10
20 (1) 55001 7 S 201 M-C 20 2CDS271001R0204 0,125 10
25 55002 4 S 201 M-C 25 2CDS271001R0254 0,125 10
32 (2) 55003 1 S 201 M-C 32 2CDS271001R0324 0,125 10
40 (3) 55004 8 S 201 M-C 40 2CDS271001R0404 0,125 10
50 54393 4 S 201 M-C 50 2CDS271001R0504 0,125 10
63 54394 1 S 201 M-C 63 2CDS271001R0634 0,125 10
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
2 0,5 55020 8 S 202 M-C 0.5 2CDS272001R0984 0,250 5
1 55022 2 S 202 M-C 1 2CDS272001R0014 0,250 5
1,6 55021 5 S 202 M-C 1.6 2CDS272001R0974 0,250 5
2 55023 9 S 202 M-C 2 2CDS272001R0024 0,250 5
3 55024 6 S 202 M-C 3 2CDS272001R0034 0,250 5
4 55025 3 S 202 M-C 4 2CDS272001R0044 0,250 5
6 55026 0 S 202 M-C 6 2CDS272001R0064 0,250 5
8 55027 7 S 202 M-C 8 2CDS272001R0084 0,250 5
10 55028 4 S 202 M-C 10 2CDS272001R0104 0,250 5
13 55029 1 S 202 M-C 13 2CDS272001R0134 0,250 5
16 55030 7 S 202 M-C 16 2CDS272001R0164 0,250 5
20 55031 4 S 202 M-C 20 2CDS272001R0204 0,250 5
25 55032 1 S 202 M-C 25 2CDS272001R0254 0,250 5
32 55033 8 S 202 M-C 32 2CDS272001R0324 0,250 5
40 55034 5 S 202 M-C 40 2CDS272001R0404 0,250 5
50 54397 2 S 202 M-C 50 2CDS272001R0504 0,250 5
63 54398 9 S 202 M-C 63 2CDS272001R0634 0,250 5

N° de
pôles
Courant
nominal
In A
Bbn
4016779
EAN
Référence de commande Poids
1 pièce
Kg
Emb.
Unité
Désignation Réf. Commerciale
UBmax 440 V ~
3 0,5 55035 2 S 203 M-C 0.5 2CDS273001R0984 0,375 1
1 55037 6 S 203 M-C 1 2CDS273001R0014 0,375 1
1,6 55036 9 S 203 M-C 1.6 2CDS273001R0974 0,375 1
2 55038 3 S 203 M-C 2 2CDS273001R0024 0,375 1
3 55039 0 S 203 M-C 3 2CDS273001R0034 0,375 1
4 55040 6 S 203 M-C 4 2CDS273001R0044 0,375 1
6 55041 3 S 203 M-C 6 2CDS273001R0064 0,375 1
8 55042 0 S 203 M-C 8 2CDS273001R0084 0,375 1
10 55043 7 S 203 M-C 10 2CDS273001R0104 0,375 1
13 55044 4 S 203 M-C 13 2CDS273001R0134 0,375 1
16 55045 1 S 203 M-C 16 2CDS273001R0164 0,375 1
20 (1) 55046 8 S 203 M-C 20 2CDS273001R0204 0,375 1
25 55047 5 S 203 M-C 25 2CDS273001R0254 0,375 1
32 (2) 55048 2 S 203 M-C 32 2CDS273001R0324 0,375 1
40 (3) 55049 9 S 203 M-C 40 2CDS273001R0404 0,375 1
50 54399 6 S 203 M-C 50 2CDS273001R0504 0,375 1
63 54400 9 S 203 M-C 63 2CDS273001R0634 0,375 1
UBmax 440 V ~   125 V … (4)
4 0,5 55065 9 S 204 M-C 0.5 2CDS274001R0984 0,500 1
1 55067 3 S 204 M-C 1 2CDS274001R0014 0,500 1
1,6 55066 6 S 204 M-C 1.6 2CDS274001R0974 0,500 1
2 55068 0 S 204 M-C 2 2CDS274001R0024 0,500 1
3 55069 7 S 204 M-C 3 2CDS274001R0034 0,500 1
4 55070 3 S 204 M-C 4 2CDS274001R0044 0,500 1
6 55071 0 S 204 M-C 6 2CDS274001R0064 0,500 1
8 55072 7 S 204 M-C 8 2CDS274001R0084 0,500 1
10 55073 4 S 204 M-C 10 2CDS274001R0104 0,500 1
13 55074 1 S 204 M-C 13 2CDS274001R0134 0,500 1
16 55075 8 S 204 M-C 16 2CDS274001R0164 0,500 1
20 55076 5 S 204 M-C 20 2CDS274001R0204 0,500 1
25 55077 2 S 204 M-C 25 2CDS274001R0254 0,500 1
32 55078 9 S 204 M-C 32 2CDS274001R0324 0,500 1
40 55079 6 S 204 M-C 40 2CDS274001R0404 0,500 1
50 54403 0 S 204 M-C 50 2CDS274001R0504 0,500 1
63 54404 7 S 204 M-C 63 2CDS274001R0634 0,500 1
1) compatible avec les réchauffeurs à flux de 12 kW
2) compatible avec les réchauffeurs à flux de 18 kW
3) compatible avec les réchauffeurs à flux de 21, 24 et 27 kW
4) UBmax 125 V … à 2 pôles connectés en série